a P Ve GRAMPEADOR PNEUMATICO AIRFIX 80/16 EVO
I”K DESENHO TECNICO /VISTA EXPLODIDA - REV. 14.03.2016

7

Q)
o)
>
<
=
a2
>
O
@)
)
=
=
=
C
<
=
N
@)
©
o
=
o
m
<
o

KIT: CONJUNTO DE LAMINA

KIT: CONJUNTO DA HASTE

(*)= APLICAR TRAVA ROSCA LOCTITE 242

Ne coD. DESCRICAO RS N2 coD. DESCRICAO RS
4 2.502.024  ANEL ORING 2024 0,94
6 2.590.001  ANEL ORING ESPECIAL 80/16 EVO 3,43
8 2.502.123  ANEL ORING 2123 1,45
12 2.502.004  ANEL ORING 2004 0,30
13 2.210.300  PORCA M3 PARLOCK 0,69
14 2.310.400  ARRUELA 4 LISA 0,12
15 2.015.015  MOLA DA TRAVA 17,26
17 2.110.410  PARAFUSO M4X10 ALLEN 0,81
18 2.110.416  PARAFUSO M4X16 ALLEN 0,86
19 2120410  PARAFUSO M4X10 ALLEN CHANF 1,53
21 2.034.048  MOLA ALIMENTADOR 3,43
22 2.002.043 PINO DA TRAVA 1,62
24 2.015.024  TRILHO 108,51
25 2.015.025  MAGAZINE 59,12
26 2.023.052  EMPURRADOR 3,43
27 2.015.027  BICO 25,85
28 2.015.028  CALCO DO BICO 6,86
30 2.912.010  KIT: CONJUNTO DA LAMINA 80/16 EVO 22,03
31 2.015.031  AMORTECEDOR 8,90
36 2.015.036  CORPO 172,65
37 2.015.037  TAMPA 27,66
38 2.015.038  BATENTE 5,17
39 2.015.033  CILINDRO 105,95
40 2.015.040  BASE DO GATILHO 10,35
a1 2.015.041  GATILHO 17,26
42 2.912.020  KIT: CONJUNTO DA HASTE 103,38
44 2.015.044  TUBO 3,43
46 2.110.325  PARAFUSO M3X25 ALLEN 1,51
47 2.015.047  TRAVA DO TRILHO 14,78
48 2.023.043 ROLDANA 2,06
49 2.023.044  EIXO 1,08
50 2.015.050  NIPEL PLASTICO 80/16 EVO 10,40
51 2.034.031  PINO DO NIPEL 1,67

DOCUMENTO SUJEITO A ALTERACOES SEM AVISO PREVIO WWW.AIRFIX.COM.BR - (51) 3406.6800




